記　入　例
土 地 利 用 計 画 変 更 申 出 書
令和　　年　　月　　日

（申出先）

広　島　市　長　様

申出者住所（電話番号）

（土地所有者）　　　　　　　　　　　　　　　　　 （電話番号）
住所　広島市○○○区○○町大字○○　○○番地（000-0000）
氏名　　　　○　○　　○　○

農業振興地域整備計画の変更について、下記のとおり申し出ます。
記
	土　地　の　所　在　地
	地　　目
	面　積

㎡

	区
	町
	大 字
	字
	地 番
	台 帳
	現 況

	○○○

	· ○
	· ○
	　○○○
	○○○○
	　田
	　畑
	○○○

	変更の目的

（該当事項に○印）
	住宅、倉庫等施設、農業用施設、

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（具体的事由）

　農機具を収納する倉庫が手狭となったため、増築する。

	当事者
	転用者
	住所　広島市○○○区○○町大字○○　○○番地
	氏名  ○　○　○　○

	所有者
	住所　広島市○○○区○○町大字○○　○○番地
	氏名  ○　○　○　○

※添付書類：申出地の位置を示す地形図及び公図、登記簿謄本など
土地所有者が複数名の場合は、連名申請

又は代表申出者への委任状を添付する。

登記簿に記載の面積を記載してください。

変更面積が土地の一部の場合は、

「○○㎡のうち△△．△㎡」と記載する。

農地転用をする場合には、記載する。